	Сводная ведомость (общее количество баллов 100).

	№
П/Р
	ФИО
	Наименование учебного заведения
	БАЛЛЫ
	Итого
	Место
	Награды

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Чумбаева Анастасия Игоревна
	Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Колледж машиностроения и транспорта»
	0
	0
	0
	-
	-

	2
	Морозова Светлана Юрьевна
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Нижнетагильский Торгово-Экономический колледж»
	54
	0
	54
	-
	-

	3
	Ковязин Николай Алексеевич
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Нижнетагильский Торгово-Экономический колледж»
	39
	0
	39
	-
	-

	4
	Баймухаметова Диана Салаватовна
	Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый университет при Правительстве РФ» (Уфимский филиал)
	47
	33
	80
	2
	Диплом 2-й степени
Серебряная медаль

	5
	Полякова Алёна Станиславовна
	Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый университет при Правительстве РФ» (Уфимский филиал)
	37
	33
	70
	4
	Почётная грамота

	6
	Гаврилова Мария Константиновна
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы «Финансовый колледж №35»
	57
	26
	83
	1
	Диплом 1-й степени
Золотая медаль

	7
	Варвашевич Ольга Антоновна
	Петрозаводский кооперативный техникум Карелпотребсоюза
	48
	27
	75
	3
	Диплом 3-й степени
Бронзовая медаль

	8
	Коршунова Мария Дмитриевна
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение среднего профессионального образование «Тверской химико-технологический колледж»
	57
	26
	83
	1
	Диплом 1-й степени
Золотая медаль

	9
	Бархатова Анастасия Владимировна
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение среднего профессионального образование «Тверской химико-технологический колледж»
	40
	28
	68
	5
	Почётная грамота
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